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Modus

Teilnehmer 16 Qualifizierte

1 Vorrunde 16 Qualifizierte
1 Runden á 6 Athleten
2 Runden á 5 Athleten

16 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde 16 Qualifizierte
1 Runden á 6 Athleten
2 Runden á 5 Athleten

16 Aufsteiger nach A/B/C-Runden

Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung 16er A/B/C Modus

16 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 15

Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Rangliste A-Jugend Damensäbel Säbel weiblich A-Jugend
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

2 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER HIRN Laura WÜ FC Würth Künzelsau 1999

4 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

5 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000

6 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

7 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

8 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

9 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

10 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

11 GER HOHLFELD Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

12 GER LECHEL Annika WÜ FC Würth Künzelsau 2002

13 GER HAHN Lea-Christin WÜ TSG Eislingen 2000

14 GER SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000

15 GER MESCHERJAKOV Sofia BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000

16 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ROHRER Sven, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOHLFELD Lisa GER FC Würth Künzelsau 1 D3 V5 V5 D4 2 17 17 0.500 0 4.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 2 V5 V5 D4 V5 3 19 16 0.750 3 1.
LECHEL Annika GER FC Würth Künzelsau 3 D3 D4 D2 V5 1 14 19 0.250 -5 5.
HIRN Laura GER FC Würth Künzelsau 4 D4 V5 V5 D4 2 18 16 0.500 2 2.
KUHN Shannen GER TSG Eislingen 5 V5 D4 D4 V5 2 18 18 0.500 0 3.

Runde 2 | Bahn 7

RIEG Joachim, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 9 0.800 13 2.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 2 D0 D2 V5 V5 V5 3 17 19 0.600 -2 3.
KRAMER Annette GER TSG Eislingen 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 4 D1 D4 D3 V5 V5 2 18 18 0.400 0 4.
SCHOPF Laura GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 D3 D1 D1 D3 D4 0 12 25 0.000 -13 6.
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 6 D0 D4 D1 D0 V5 1 10 24 0.200 -14 5.

Runde 3 | Bahn 5

PANOV Oleksiy, UKR BN MMX Fecht Club Pforzheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SIEGEL Francesca GER FC Würth Künzelsau 1 D2 V5 V5 V5 3 17 8 0.750 9 2.
GETTE Lisa GER FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
HARTMANN Lea GER TSG Eislingen 3 D1 D1 D4 V5 1 11 16 0.250 -5 3.
HAHN Lea-Christin GER TSG Eislingen 4 D1 D1 V5 D4 1 11 19 0.250 -8 4.
MESCHERJAKOV Sofia GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 D1 D1 D1 V5 1 8 19 0.250 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KRAMER Annette TSG Eislingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER GETTE Lisa FC Würth Künzelsau 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 4 5 22 9 0.800 13 Q

4 GER SIEGEL Francesca FC Würth Künzelsau 3 4 17 8 0.750 9 Q

5 GER SINGER Paula FR Nürnberg 3 4 19 16 0.750 3 Q

6 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 3 5 17 19 0.600 -2 Q

7 GER HIRN Laura FC Würth Künzelsau 2 4 18 16 0.500 2 Q

8 GER KUHN Shannen TSG Eislingen 2 4 18 18 0.500 0 Q

9 GER HOHLFELD Lisa FC Würth Künzelsau 2 4 17 17 0.500 0 Q

10 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 2 5 18 18 0.400 0 Q

11 GER LECHEL Annika FC Würth Künzelsau 1 4 14 19 0.250 -5 Q

12 GER HARTMANN Lea TSG Eislingen 1 4 11 16 0.250 -5 Q

13 GER HAHN Lea-Christin TSG Eislingen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

14 GER MESCHERJAKOV Sofia MMX Fecht Club Pforzheim 1 4 8 19 0.250 -11 Q

15 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 1 5 10 24 0.200 -14 Q

16 GER SCHOPF Laura MMX Fecht Club Pforzheim 0 5 12 25 0.000 -13 Q
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

ROHRER Sven, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GETTE Lisa GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 2 D4 D4 V5 V5 V5 3 23 16 0.600 7 3.
SIEGEL Francesca GER FC Würth Künzelsau 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 16 0.800 7 2.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 4 D0 D3 D2 D4 D2 0 11 25 0.000 -14 6.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 5 D2 D1 D1 V5 D1 1 10 24 0.200 -14 5.
KRAMER Annette GER TSG Eislingen 6 D3 D2 D4 V5 V5 2 19 18 0.400 1 4.

Runde 2 | Bahn 5

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 1 V5 D4 D2 D1 1 12 16 0.250 -4 4.
LECHEL Annika GER FC Würth Künzelsau 2 D1 D4 V5 D3 1 13 19 0.250 -6 5.
HOHLFELD Lisa GER FC Würth Künzelsau 3 V5 V5 D1 D4 2 15 18 0.500 -3 3.
HIRN Laura GER FC Würth Künzelsau 4 V5 D4 V5 V5 3 19 11 0.750 8 1.
KUHN Shannen GER TSG Eislingen 5 V5 V5 V5 D3 3 18 13 0.750 5 2.

Runde 3 | Bahn 6

MÜND Martin, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HARTMANN Lea GER TSG Eislingen 1 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
HAHN Lea-Christin GER TSG Eislingen 2 D2 V5 V5 V5 3 17 12 0.750 5 2.
MESCHERJAKOV Sofia GER MMX Fecht Club Pforzheim 3 D3 D1 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.
SCHOPF Laura GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 D3 D2 D2 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 5 D2 D4 D2 D4 0 12 20 0.000 -8 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER GETTE Lisa FC Würth Künzelsau 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER SIEGEL Francesca FC Würth Künzelsau 4 5 23 16 0.800 7 Q

3 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 3 5 23 16 0.600 7 Q

4 GER KRAMER Annette TSG Eislingen 2 5 19 18 0.400 1 Q

5 GER SINGER Paula FR Nürnberg 1 5 10 24 0.200 -14 Q

6 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 0 5 11 25 0.000 -14 Q

7 GER HIRN Laura FC Würth Künzelsau 3 4 19 11 0.750 8 Q

8 GER KUHN Shannen TSG Eislingen 3 4 18 13 0.750 5 Q

9 GER HOHLFELD Lisa FC Würth Künzelsau 2 4 15 18 0.500 -3 Q

10 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

11 GER LECHEL Annika FC Würth Künzelsau 1 4 13 19 0.250 -6 Q

12 GER HARTMANN Lea TSG Eislingen 4 4 20 10 1.000 10 Q

13 GER HAHN Lea-Christin TSG Eislingen 3 4 17 12 0.750 5 Q

14 GER MESCHERJAKOV Sofia MMX Fecht Club Pforzheim 2 4 14 14 0.500 0 Q

15 GER SCHOPF Laura MMX Fecht Club Pforzheim 1 4 12 19 0.250 -7 Q

16 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 0 4 12 20 0.000 -8 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GETTE Lisa  

2 GER SIEGEL Francesca  

3 GER BÜRKERT Anna-Lena  

4 GER KRAMER Annette  

5 GER SINGER Paula  

6 GER STAPF Vienna  

7 GER HIRN Laura  

8 GER KUHN Shannen  

9 GER HOHLFELD Lisa  

10 GER TREFFKORN Celina  

11 GER LECHEL Annika  

12 GER HARTMANN Lea  

13 GER HAHN Lea-Christin  

14 GER MESCHERJAKOV Sofia  

15 GER SCHOPF Laura  

16 GER EHRESMANN Victoria  
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AG | Platz 7/8 AA | 8er Tableau A AD | Tableau 5-8 AB | Halbfinale

Bahn 6

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 11

  Bahn 5

1
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

8
KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER D 11

 

  Bahn 6

5
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 11

4
KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

 

  Bahn 4

3
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

6
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

 

  Bahn 4

7
HIRN Laura
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

2
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 12

 

Bahn 6

KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 5

Bahn 7

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 5

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

Bahn 5

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER D 11

Bahn 7

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

HIRN Laura
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

AE | Platz 3/4     AF | Platz 5/6
  Bahn 5

4
KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

7
HIRN Laura
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 

  Bahn 5

8
KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

2
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 

AC | Finale      
  Bahn 6

1
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

3
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

 


